En tiempo de guerras.

Aña. Salve Regina, &c.
Aña. Sancte Francisci propera, &c. **A**ña. Da pacem Domine, &c.

℣. In Conceptione tua, Virgo, immaculata fuisti. ℟. Ora pro nobis Patrem, cuius Filium peperisti.

℣. Ora pro nobis B. Pater Francisci. ℟. Ut digni efficiamur, &c.

℣. Exurge, Domine, adjuvans. ℟. Et libera nos propter nomen tuum.

℣. Salvum fac populum tuum, Domine. ℟. Deus meus sperantem in te.

℣. Fiat pax in virtute tua. ℟. Et abundantia in turribus tuis.

℣. Esto nobis, Domine, turris fortitudinis. ℟. A facie inimici.

℣. Arcum contere, & confinge arma. ℟. Et scuta combure igni.

℣. Mitte nobis, Domine, auxilium de Sancto. ℟. Et de Sion tuere nos.

℣. Domine exaudi orationem meam. ℟. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum. ℟. Et cum spiritu tuo.

I

ORE.

OREMUS.

Deus, qui per Immaculatā.
Deus, qui Ecclesiam tuam. Deus, à quo sancta desideria. *ut supra pag. 61.*

Deus, qui conteris bella, & impugnatores in te sperantium potentia tuæ defensionis expugnas : auxiliari famulis tuis implorantibus misericordiam tuam ; ut inimicorum suorum feritate depressa, incessabili te gratiarū actione laudemus.

Hostium nostrorum, quæsumus Domine, elide superbiam: & eorum contumaciam dexteræ tuæ virtute prosterne. Per Christum Dominum nostrum. *R. Amen.*

Silas guerras son contra Turcos, ñ otros infieles, ñ hereges se dirán solamente las Añas y y. y Oraciones de N. Señora, y de N.P.S.Francisco, omitiendo todo lo demás y en su lugar se dirá lo siguiente.

Y. Salvos fac servos tuos.

R. Deus meus sperantes in te.

Y. Esto nobis, Domine, turris fortitudinis. R. A facie inimici.

Y. Nihil proficiat inimicus in nobis. R. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

Y. Hostium nominis tui, Do-

minē, elide superbiam. *R. Et eorum contumaciam dexteræ tuæ virtute prosterne.*

Y. Fiant tamquam pulvis ante faciem venti. R. Et Angelus Domini persequatur eos.

Y. Effunde iram tuam in gentes, quæ te non noverunt.

R. Et in regna, quæ nomen tuum non invocaverunt.

Y. Mitte nobis, Domine, auxilium de Sancto. R. Et de Sion tuere nos.

Y. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.

Y. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, qui per Immaculatā. Deus, qui Ecclesiam tuam. *ut supra pag. 61.*

Da, quæsumus, Ecclesiæ tuæ, misericors Deus: ut sancto Spiritu congregata, hostili nullatenus incurssione turbetur.

Deus, qui culpa offenditis, poenitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitiatus respice ; & flagella tuæ iracundiae, quæ pro peccatis nostris meremur, averte.